

சார்பு நீதிமன்றம், இராஜபாளையம்

அசல் வழக்கு எண். 111/2025

நாள்- 19.11.2025

வா.சா.1

இந்திய சாட்சியச் சட்டம் 1872 பிரிவு 44 ன் படி ஆணையிட்டு பிரமாணம் உறுதி செய்யப்பட்டு சாட்சியின் முதல் விசாரணை வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர்- P.பாலகிருஷ்ணன்	தந்தையின் பெயர்-
விலாசம்-	தாலுகா-
வயது-	தொழில்

முதல் விசாரணை

நான் அசல் வழக்கில் வாதி ஆவேன். வாதி தரப்பில் 1வது சாட்சி ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை எழுத்து மூலமாக நிரூபண வாக்குமூலத்தின் பேரில் நீதிமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதைப்படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் உண்மையானவை. எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

s.No.	Date	ஆவணங்கள்	வா.சா.ஆ.எண்
1	19.11.2014	பிரதிவாதிகள் எங்கள் வங்கியுடன் சேர்ந்து எழுதிக் கொண்ட கடன் ஒப்பந்தம் அசல்	வா.சா.ஆ.1
2.	19.11.2014	பிரதிவாதிகள் எங்கள் வங்கிக்கு ஆதரவாக எழுதிக் கொடுத்த கடன் உறுதிச் சீட்டு அசல்	வா.சா.ஆ.2
3.	19.11.2014	பிரதிவாதிகள் கடன் தொகையினை தவணைகளில் திருப்பிச் செலுத்துவதற்காக எழுதிக் கொடுத்த கடிதம் அசல்	வா.சா.ஆ.3.

சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லி தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் படித்துக் காட்டி சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

ஒப்பம் திரு.M.சண்முகவேல்ராஜ்.B.A.,B.L.,L.L.M.,
இராஜபாளையம்.

4.	19.11.2014	பிரதிவாதிகள் எங்கள் வங்கிக்கு ஆதரவாக எழுதிக் கொடுத்த உறுதிமொழி மற்றும் ஏற்புரை மற்றும் அதிகார ஆவணம் அசல்	வா.சா.ஆ.4.
5.	04.02.2016 30.11.2018 20.10.2021 14.10.2024	நிலுவையில் உள்ள கடன் தொகைகளை ஒப்புக்கொண்டு பிரதிவாதிகள் எழுதிக் கொடுத்த ஒப்புதல் கடிதங்கள் அசல்கள்	வா.சா.ஆ.5.
6	29.11.202	வரவு செலவு கணக்கு விவரம் அலுவலக நகல்	வா.சா.ஆ.6

பிராதுபடி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை - பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோள்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி சொல்லைச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லி தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் படித்துக் காட்டி சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

ஒப்பம் திரு.M.சண்முகவேல்ராஜ்.B.A.,B.L.,L.M.,
இராஜபாளையம்.